АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » декабря  2012 года                                                               № 652
 г.Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 21.07.2010 г. № 393

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, федеральным законодательством, учитывая протест прокурора Сургутского района от 29.10.2012 № 03-02-2012 на постановление Администрации  городского поселение Лянтор от 21.07.2010  № 393 "Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в муниципальном образовании городское поселение Лянтор":
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.07.2010 г. № 393 "Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в муниципальном образовании городское поселение Лянтор".
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Лянтор

	В.В. Алёшин

2
image1.emf

oleObject1.bin